1 งานดินขุด -                 -                        -                   

1.1 งานดินขุดด้วยเคร่ืองจักร 1,360.00          ลบ.ม. 16.15               21,964.00        1.3266 21.42                     29,137.44          

รวมค่างานต้นทนุทั้งสิ้น 21,964.00        29,137.44          
รวมราคาทั้งสิ้น 29,000.00         

ตัวหนังสือ สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการก าหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)................................................ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)................................................กรรมการ (ลงชื่อ)................................................กรรมการ
           ( นายบรรจง  เตชะวงศ์ )             ( นายพรชัย  แสนวงศ์ใน )             ( นายอานัน  บรรจบ )